
グラウンド・ゴルフYURIHAMA2018(5/19-20)　
[2018 International Ground Golf Open Participant Application]
May 19-20, 2018
[地面高尔夫国际大会报名申请书]

[그라운드 골프 국제대회 YURIHAMA 2018 (5/19-20) 참가신청서]
	　[Name] [姓名][성명]　
	

	[Address] [地址][주소]　
	

	(Country・Region)[国家・地区][국적 · 지역]・
	

	[Gender][性别][성별]
	男[Male][男性][남]　　・　　女[Female][女性][여]

	[Age][年龄][연령]
	

	TEL/FAX
	

	Email
	

	用具の貸出  도구 임대 出租工具 
	必　要　・　不　要

	参加者交流会（歓迎式典）
	参　加　・　不参加

	숙박 조성금지원　　※ 실행 위원회에서 알선하는 여관에 숙박하실  경우에는 참가자 1인당5,000엔의 조성금을 부여합니다.
알선온천요칸은 별지참조

	旅館名
	宿　　泊　　日
	備　　　　考

	
	5月18日(金)
	5月19日(土)
	5月20日(日)
	5月21日(月)
	

	①望湖楼
	
	8,110円
	
	12,430円
	
	8,110円
	
	8,110円
	

	②ゆの宿　彩香
	
	9,190円
	
	11,350円
	
	9,190円
	
	9,190円
	

	③湖泉閣養生館
	
	10,270円
	
	12,430円
	
	10,270円
	
	10,270円
	

	④羽衣
	
	5,950円
	
	8,110円
	
	5,950円
	
	5,950円
	

	⑤水明荘
	
	4,870円
	
	7,570円
	
	6,490円
	
	4,870円
	

	
	
	3,250円
	
	5,950円
	
	4,870円
	
	3,250円
	

	●온천 요칸 숙박 신청서
※온천 요칸에서 숙박을 요망하시는 분은 「숙박 날짜」欄에 「〇」로 기입해주십시오
　숙박 하실  숙소는 「하와이 온천・도고온천요칸조합」에서 배포결정을 합니다.

희망사항에 어긋나는 케이스도 있으니 양해 해주시기 바랍니다.

※숙박조건에 필요한 사항은 비고란에 기입해주십시오.


●み　　[Inquiries・Applications] [咨询・报名地址]　[신청 및 문의]せ・
」
「グラウンド・ゴルフ
　　[Yurihama Board of Education ‘International Ground Golf Open Executive Committee’] 

　　[湯梨浜町教育委员会　　「地面高尔夫国际大会实行委员会」]

　　[유리하마정교육위원회「그라운드골프국제대회실행위원회」]

　　〒682-0723　19-1　[〒682-0723 Tottori-ken, Tohaku-gun, Yurihama-cho, Hisadome 19-1]
E-mail　： groundgolf@yurihama.jp 　TEL：　0858－35－536868　　FAX：　0858－35－538708
海外参加者用








